

## РЕШЕНИЕ

22 июля 2023 года

№64/32-5

О регистрации Файзуллиной Т.Н., выдвинутой кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Красноусольский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостана пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6

Гафурийским районным отделением КПРФ БРО ПП КПРФ

Проверив соответствие порядка выдвижения Файзуллиной Талиги Наиловны кандидатом депутаты Совета сельского поселения В Красноусольский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан ОТОТЯП созыва, также документы, представленные кандидатом, требованиям Колекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная района Гафурийский район Республики комиссия муниципального Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17.05.2023 г. № 20/99-7 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Красноусольский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Файзуллину Талигу Наиловну, 12.01.1958 года рождения, образование высшее, работающую заведующим отделом в Гафурийском информационном центре – филиале ГУП РБ Издательский дом «Республика Башкортостан», проживающую В с.Красноусольский Гафурийского района Республики Башкортостан, выдвинутую установленном порядке кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Красноусольский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан созыва ПО одномандатному ОТОТЯП избирательному округу № 6 Гафурийским районным отделением КПРФ БРО ПП КПРФ.

Дата и время регистрации «22» июля 2023 года в 11 час. 33 мин.

- 2.Выдать зарегистрированному кандидату Файзуллиной Т.Н. удостоверение установленного образца.
- 3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия», на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии.

Председатель

Р.И. Зверева

Секретарь

О.В. Кленова